О внесении изменений в публикацию
Абзац 17 публикации от 30 сентября 2022 года «Извещение о проведении аукциона по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новооскольского городского округа» читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Срок действия договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Новооскольского городского округа считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами с 18 ноября 2022 года и действует по 17 ноября 2027 года адресные ориентиры: г. Новый Оскол, ул. 1 Мая (возле дома №10) ассортиментная специализация – продукты; ул. Кооперативная (возле остановочного пункта) ассортиментная специализация – продукты.»
Столбец 5 читать «Стоимость за размещение – 24 025 руб. в год».